
UCHWAŁA NR XXIV/201/2021 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej uchwały Nr XX/165/2020 Rady Gminy Ryczywół z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) 

Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwały Nr XX/165/2020 Rady Gminy Ryczywół z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FB0FFFED-2522-4759-BD1A-4953C4536ED5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


